באותו הקשר דורשי שמות החודשים דרשו את השם אב
כשמו של הקדוש-ברוך-הוא אבי ישראל שינחם את עמו.
בלוח החקלאי שנמצא בחפירות גזר נקרא החודש "ירח קיץ".
על שם אסיף פרי הקיץ בחודש זה.

א' אב - על פי המסורת זהו יום מותו של אהרון הכהן, שיבת ציון: עזרא הסופר עלה לירושלים בשנת
458 לפני הספירה (עזרא ז' ט').

ג' אב, תש"ז (1947) - גירוש אוניית המעפילים "יציאת אירופה תש"ז"

ד' אב, תש"ב (18 ביולי 1942) - אושרה תוכנית של הימלר להשמיד את יהודי פולין ושאר ארצות
אירופה.

ז' אב תר"פ (1920) - נוסדה קרן היסוד.

ח' אב תרפ"ט (1928) - נוסדה הסוכנות היהודית.

ט' באב, יום ציום ותענית - לזכר חורבן בית ראשון בשנת ג'קע"ד (586 לפני

הספירה) וחורבן בית שני בשנת ג'תתכ"ח (68 לספירה).

- (1290) - גירוש יהודי אנגליה.
- (1492) - גירוש ספרד
- (1555) - העברת יהודי רומי לגטו.
- (1914) - פרצה מלחמת העולם הראשונה.